2023年南京审计大学军训服装采购更正公告

（招标编号：QC-2023050822G）

一、内容：

江苏柒采招标代理有限公司受南京审计大学委托，就2023年南京审计大学军训服装采购进行公开招

标采购，于2023年05月18日发布了招标公告，现发布更正公告。

一、招标公告主要信息：

招标项目名称：2023年南京审计大学军训服装采购

招标项目编号：QC-2023050822G

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

二、更正内容

2.1原招标文件内容：

第四章项目需求 “二、军训服装采购清单”中

品名：腰带（内外） 单位：条 数量：1 款型及要求：常规 备注：不断裂

现更改为：

品名：腰带（内外） 单位：条 数量：2（内外各1条） 款型及要求：常规 备注：不断裂

2.2原招标文件合同模板内容全文替换，详见附件及更正后的招标文件内容。

其余内容不作任何改动。

2.3原招标文件内容：

开标时间：2023年6月9日9:30，接收投标文件时间：2023年06月09日上午09:00-09:30

现更改为：

开标时间：2023年6月12日14:30，接收投标文件时间：2023年06月12日下午14:00-14:30

其余内容不作任何改动，请各供应商关注更正后的招标文件内容。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招  标  人： 南京审计大学

地  址： 南京市浦口区江浦街道雨山西路86号

联  系  人： 李老师

电  话： 025-58318724

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏柒采招标代理有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总园）3幢6楼

联  系  人： 倪斌

电  话： 18351965708

电  子  邮  件： 18351965708@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

合同模板（货物）

合同编号 ：

项目名称 ：

采购人 ：

中标人 ：

签订日期 ：

以下为中标后签定本项目合同的通用条款，采购人与中标人应按此签订采购合同。中标

人不得提出实质性的修改，关于专用条款将由采购人与中标人结合本项目具体情况协商后签

订。

甲方：南京审计大学

地址：南京市浦口区雨山西路 86 号

乙方：

地址：

双方在平等、自愿的基础上，经协商对如下条款达成一致意见，以资共同遵守。

（一）服装制作价格和数量

1、服装价格

单价 套，此价格包含服装面辅料、制作、损耗、运输、税金、利润、物价上涨系数

等全部费用，甲方要求增加采购数量时均以此价格为准。

（二）服装制作要求（同招标文件第四章项目需求）

（1）服装清单（单人）

序号 品名 单位 数量 款型及技术参数 价格 备注

每套价格合计

（2）供货数量：暂定 套，按实结算。

（三）服务承诺

1、服装制作完毕后乙方负责按甲方要求及时将服装成品送达甲方指定地点，运输费用

和运输过程中发生的损耗全部由乙方承担。

每批服装发货前需提前两天通知甲方分管联系人。

服装发放：乙方负责直接发放给各班级学生，学生直接签名确认，甲方负责积极协助乙

方开展工作，并将各班级学生名单明细提供给乙方。

2、乙方交货服装应是全新的，按套包装，并在每套服装上贴上尺码，确保分发方便、

无误。

3、乙方无偿提供不少于总套数 1%的量资助贫、特困学生。

4、乙方对不符合学生大小型号的服装保证于自发放之日起 3 日内进行无条件调换，保

证学生穿着合身。对特体学生的服装，自发放之日起 3 天内发放到位。

5、在军训期间如出现因非人为原因造成服装质量问题的（如服装缝口开裂、鞋底磨损

等），必须无条件于 1 日内无偿及时更换。

6、在双方合作期间，乙方需指定两名专门服务联系人与甲方进行沟通协调和解决甲方

提出的所有问题，联系人应确保有时间、有能力进行沟通协调和解决问题，且服务态度积极

主动、热情周到。

（四）服装送货及发放时间要求

乙方须于 2023 年 月 日前备好货，甲方根据军训时间安排，提前通知乙方送货，中标

人应按学校要求的时间送至指定地点，并在规定时间内完成发放工作。

（五）验收标准及方式

以甲方留存的样品以及本合同对于面料、工艺、款式等的要求作为验收标准。乙方交货

后，由甲方当场对数量、质量进行初步验收。如甲方发现面料、制衣等存在质量问题，乙方

应及时更换或重新订做直至验收合格，由此造成交付逾期的，乙方还应当按照 7.1 的约定，

承担逾期交付违约责任。验收合格后双方签字确认，并以此作为付款的依据之一。

（六）服装费支付方式

新生军训结束后 1 个月内按实际发放数量（扣除资助贫、特困学生套数）*中标单价，

据实付款。为确保服装制作费用顺利支付，乙方应根据甲方财务规定提供服装制作费用的增

值税专用发票。

如遇质量问题检验不合格则甲方有权不付款，按违约处理方式进行处理；甲方也有权选

择待乙方无偿提供合格替代品后按原中标总价的 90%付款。

（七）违约处理方式

7.1 合同项下服装须严格按合同要求的时间完成交货，乙方每延期 1 天按合同金额 5‰

向甲方支付违约金；如延期 5天及以上，甲方有权解除合同，乙方退还甲方全部款项，并按

照合同对应服装总金额的 15%向甲方支付违约金。

7.2 因甲方无故逾期付款（不可抗力除外），逾期超过 15 日的，甲方应向乙方按照迟延

付款金额的 5‰支付违约金。

7.3 乙方到期未按合同约定履行合同的（不可抗力除外），向对甲方按合同实际金额的

20%支付违约金。

7.4 如乙方提供的军训服装经送检不符合合同约定的质量标准，在学生使用前送检不合

格的应当及时更换合格产品，因不合格导致延期交货的按 7.1 约定处理；在学生使用后因抽

检不合格或引发大量学生皮肤过敏事件的，甲方有权根据因产品不合格产生的严重性，情节

较轻的乙方按照合同对应服装总金额的 20%向甲方支付违约金，情节较为严重的，甲方有权

对乙方单方解除合同，并拒付货款，乙方应按照到期未按约定履行合同承担违约责任。

（八）不可抗力

1.本合同中不可抗力指不能预见，不能避免，不能克服的客观情况，包括但不限于自然

灾害、新冠疫情、政府行为、法律规定或其适用变化，或其他无法预见、避免或控制的事件。

2.遭受不可抗力的一方应及时向对方进行通报，并于 15 日内提供相关证据，经双方协

商可延期履行，部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于违约责任。

（九）双方未尽事宜，共同协商解决。

（十）本合同自双方盖章之日起生效。本协议一式陆份，甲、乙双方各执叁份，具有同

等法律效力。

（十一）双方在合同履行过程发生纠纷的，应协商解决，协商不成的，任何一方可以向

甲方所在地人民法院提起诉讼，通过诉讼方式解决。

甲方：南京审计大学 乙方：

负责人（或授权代理人）： 负责人（或授权代理人）：

年 月 日 年 月 日

		2023-05-25T16:01:48+0800
	第2页(361.3732,565.9869)
	已检查

		2023-05-25T16:01:48+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-05-25T16:01:49+0800
	第2页(571,300)
	已检查